
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TOUR REGIONAL DU CDFC 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

CARABINE :

SAMEDI 28 JANVIER 2023

PISTOLET :

 DIMANCHE 29 JANVIER 2023



date : 29 janvier 2023

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2022 - 2023

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 16

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 Jules VENAULT 88,0 90,0 88,0 266,0 Mickaël MALLET 93,0 93,0 90,0 276,0 Estelle FAUCHON 88,0 91,0 91,0 270,0 Lucas SALLE 97,0 94,0 92,0 283,0 Gauderic PAIROUX 95,0 97,0 97,0 289,0 1384,0 0

2 C.J.F. TIR 7.45.111 Rémi CADOUX 81,0 95,0 89,0 265,0 Marie TESTIER 92,0 91,0 93,0 276,0 Aymeric BEAUVAIS 97,0 94,0 91,0 282,0 Aurélien GUICHARD 96,0 90,0 93,0 279,0 Karine PARDON 94,0 91,0 93,0 278,0 1380,0 0

3 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 DEPOILLY Marion 82,0 82,0 90,0 254,0 DUBOIS Yvon 89,0 94,0 86,0 269,0 Jean-Philippe ROUANET 84,0 89,0 90,0 263,0 Arnaud PLOT 89,0 97,0 95,0 281,0 Teddy GINTZEN 90,0 91,0 96,0 277,0 1344,0 0

4 S.T. BOURGES 7.18.256 Alain CHAVANNE 93,0 93,0 91,0 277,0 Philippe HENRY 92,0 85,0 88,0 265,0 Céline BOISNET 86,0 88,0 88,0 262,0 Jean-Ange PIETRI 83,0 85,0 88,0 256,0 Jean-Michel SULPICE 88,0 88,0 88,0 264,0 1324,0 0

5 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 Rolande DUBOIS 93,0 87,0 85,0 265,0 Alain MENESSON 91,0 81,0 85,0 257,0 Guy PORNET 85,0 90,0 83,0 258,0Charlotte JAROS QUIGNODON91,0 95,0 86,0 272,0 Christian DUBOIS 88,0 92,0 91,0 271,0 1323,0 0

6 A.T. DESCARTES 7.37.009 Sara ADER 81,0 87,0 79,0 247,0 Tim ADER 91,0 84,0 87,0 262,0 Jean-Christophe PERETTE 88,0 92,0 92,0 272,0 Sylvain JUNAUX 86,0 92,0 88,0 266,0 Lucas LEBRETON 86,0 87,0 91,0 264,0 1311,0 0

7     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 Richard MENNECIER 85,0 84,0 86,0 255,0 Jean ROCHE 84,0 85,0 85,0 254,0 Marie PFIRMANN 89,0 92,0 91,0 272,0 Daniel LABAT 86,0 87,0 85,0 258,0 Eric ROBERT 87,0 88,0 94,0 269,0 1308,0 0

8 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 Mathieu GARNIER 80,0 86,0 88,0 254,0 Jérôme MARC 87,0 86,0 77,0 250,0 Pierre TRANCHANT 89,0 95,0 88,0 272,0 Adeline COUSSET 88,0 96,0 88,0 272,0 Pascal MILET 84,0 87,0 85,0 256,0 1304,0 0

9 C.T. BRENNOU 7.36.001 Thomas TRUFFIER 91,0 90,0 90,0 271,0 Jérôme PERROCHON 93,0 87,0 95,0 275,0 Maxime GIBAULT 85,0 80,0 87,0 252,0 Mélissa FOURMESTRAUX 90,0 86,0 83,0 259,0 Marylou DENIS-MOUCHEL 83,0 74,0 80,0 237,0 1294,0 0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 Patrice MARIN 77,0 81,0 87,0 245,0 David WERNAIN 81,0 89,0 83,0 253,0 Sylvain MACE 92,0 87,0 94,0 273,0 Gonzalo BALLESTEROS 83,0 85,0 89,0 257,0 Mélanie MOAN 70,0 80,0 77,0 227,0 1255,0 0

11 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 Patrice CAMPAN 85,0 89,0 87,0 261,0 Ophélie RAMBERT 82,0 89,0 79,0 250,0 Kevin DESRIER 86,0 81,0 83,0 250,0 Julie BEAUCOURT 75,0 77,0 81,0 233,0 Bruno TREFAULT 87,0 81,0 88,0 256,0 1250,0 13

12 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Jérôme DUCOEURJOLY 91,0 91,0 88,0 270,0 Jérôme FAUCHER 83,0 87,0 83,0 253,0 Antoine BESNARD 74,0 72,0 80,0 226,0 François-Xavier BUISSON 84,0 82,0 77,0 243,0 Jean-Pierre BURBAUD 81,0 90,0 87,0 258,0 1250,0 4

13 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 Alain PINAUD 90,0 78,0 76,0 244,0 Jean-luc DORNEAU 83,0 83,0 84,0 250,0 Vincent PINAUD 94,0 89,0 89,0 272,0 Brigitte BOILEAU 77,0 75,0 63,0 215,0 Sylvie POIROT 84,0 87,0 88,0 259,0 1240,0 0

14 U.S. MAREAU 7.45.003 Jordan POUDROUX 90,0 93,0 89,0 272,0 Gérard COMMUNEAU 85,0 85,0 83,0 253,0 Kenzo SOURISSEAU 69,0 53,0 58,0 180,0 Jules LENAIN 71,0 75,0 70,0 216,0 Gaëlle EDINE 87,0 85,0 87,0 259,0 1180,0 0

15 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 Julien RAVIN 71,0 75,0 83,0 229,0 Jérôme VAN de PUTTE 67,0 77,0 69,0 213,0 Eryne CAZAUX 75,0 83,0 82,0 240,0 Marc FAILLET 69,0 71,0 73,0 213,0 Gaëtan RAUMAVILLE 89,0 95,0 96,0 280,0 1175,0 0

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Valérie JACQUES 78,0 83,0 78,0 239,0 Emilie CHAUMONT 79,0 79,0 74,0 232,0 Antoine BONNET 81,0 74,0 80,0 235,0 Delphine BARDIEUX 56,0 86,0 83,0 225,0 Marie-Noëlle AUCLERT 68,0 74,0 70,0 212,0 1143,0 0
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1384,0 0

2 C.J.F. TIR 7.45.111 1380,0 0

3 A.T. DESCARTES 7.37.009 1311,0 0

4 S.T. BOURGES 7.18.256 1324,0 0

5 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1344,0 0

6 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1323,0 0

7     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1308,0 0

8 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1304,0 0

9 C.T. BRENNOU 7.36.001 1294,0 0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1255,0 0

11 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 1250,0 13

12 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1250,0 4

13 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 1240,0 0

14 U.S. MAREAU 7.45.003 1180,0 0

15 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1175,0 0

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1143,0 0

PALMARES  2022 - 2023
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